2015 年 10 月 1日

報道関係各位

楽天株式会社

東京急行電鉄株式会社

東急不動産株式会社

東神開発株式会社

楽天、二子玉川ライズ楽天、二子玉川ライズ楽天、二子玉川ライズ楽天、二子玉川ライズ    S.C.S.C.S.C.S.C.、玉川髙島屋Ｓ・Ｃ、玉川髙島屋Ｓ・Ｃ、玉川髙島屋Ｓ・Ｃ、玉川髙島屋Ｓ・Ｃ

10101010 月月月月 24242424 日（土）日（土）日（土）日（土）二子玉川地域二子玉川地域二子玉川地域二子玉川地域のののの企業によ企業によ企業によ企業によるるるる合同ハロウィンイベント合同ハロウィンイベント合同ハロウィンイベント合同ハロウィンイベントを開催を開催を開催を開催

「二子玉川「二子玉川「二子玉川「二子玉川 HALLOWEEN PARTY powered by HALLOWEEN PARTY powered by HALLOWEEN PARTY powered by HALLOWEEN PARTY powered by 楽天」楽天」楽天」楽天」

楽天株式会社（以下「楽天」）と、東京急行電鉄株式会社と東急不動産株式会社が運営す

る「二子玉川ライズ・ショッピングセンター（以下「二子玉川ライズ S.C.」）」、東神開発

株式会社が運営する「玉川髙島屋ショッピングセンター（以下「玉川髙島屋Ｓ・Ｃ」）」は、

三者合同企画として、2015 年 10 月 24 日（土）に「二子玉川 HALLOWEEN PARTY powered by

楽天」を開催しますので、お知らせいたします。

「二子玉川 HALLOWEEN PARTY powered by 楽天」は、“Trick but Treat＝「お菓子くれて

も いたずらするよ！！」”をテーマにした、大人から子供まで楽しめるハロウィンイベン

トです。二子玉川ライズ 中央広場を中心に、事前エントリーにより参加可能なハロウィン

パレード（仮装パレード）を開催するほか、二子玉川ライズ 中央広場、ガレリア、玉川髙

島屋Ｓ・Ｃ 本館１F グランパティオの 3 つのコンセプトゾーンにおいて、ワークショップ

やワンポイントメイク、フォトセッション、スタンプラリーなど、さまざまなブースを展

開します。また、パレードとスタンプラリーの参加者には、楽天市場の人気スイーツを贈

呈します。

さらに、楽天市場で購入できるハロウィン関連のインテリアグッズを使用した、体験で

きる当日限定のコンセプトルームを公開します。

これまで、二子玉川ライズ S.C.と、玉川髙島屋Ｓ・Ｃは、2015 年春に二子玉川ライズ S.C.

「テラスマーケット」開業イベントとして共同実施したアート作品「ストランドビースト」

展示や、2015 年夏に地元商店街を加え実施したグルメイベント「二子玉川バル」など、地

域に密接したイベントの開催を通じ、両者間での連携を深めて参りました。楽天が、本年 9

月に本社を二子玉川へ移転したのを機に、三者によるハロウィン合同企画として二子玉川

の地域活性・地域貢献を目的に開催する運びとなりました。

今回、三者による合同ハロウィンイベントの開催を通じ二子玉川の地域活性に貢献する

とともに、二子玉川な新たな魅力の発信に努めてまいります。

●「●「●「●「二子玉川二子玉川二子玉川二子玉川 HALLOWEEN PARTY powered by HALLOWEEN PARTY powered by HALLOWEEN PARTY powered by HALLOWEEN PARTY powered by 楽天」楽天」楽天」楽天」実施概要実施概要実施概要実施概要

日時：2015 年 10 月 24 日（土）11:00～20:00 ＊予定

場所：二子玉川ライズ 中央広場及びガレリア、

玉川髙島屋Ｓ・Ｃ本館１F グランパティオ 他

内容：仮装パレード、お面づくり、ワンポイントメイク、フォトパネルの設置、

スタンプラリー、仮装大道芸人のパフォーマンスなど

主催：楽天株式会社／東京急行電鉄株式会社／東急不動産株式会社／東神開発株式会社

企画：株式会社エイ出版社

＜＜＜＜ハロウィンハロウィンハロウィンハロウィンパレード実施概要パレード実施概要パレード実施概要パレード実施概要＞＞＞＞

日時：2015 年 10 月 24 日（土）15:00～ ＊雨天中止

場所：二子玉川ライズ ガレリア（スタート）～

玉川髙島屋Ｓ・Ｃ南館 1Fプラザ（ゴール）

内容：事前にエントリーした参加者 300 名による仮装パレード

賞品：パレード参加者には、ゴール後に楽天市場の人気スイーツを贈呈

  事前申し込み URL：http://eventregist.com/e/futakohalloween

●「二子玉川●「二子玉川●「二子玉川●「二子玉川 HALLOWEEN PARTY powered by HALLOWEEN PARTY powered by HALLOWEEN PARTY powered by HALLOWEEN PARTY powered by 楽天」オフィシャルロゴ楽天」オフィシャルロゴ楽天」オフィシャルロゴ楽天」オフィシャルロゴ

以上

【イベントに関するお問い合わせ】【イベントに関するお問い合わせ】【イベントに関するお問い合わせ】【イベントに関するお問い合わせ】

二子玉川ハロウィンパーティ運営事務局（エイ出版社内）

TEL:03-3708-1793 E-MAIL：event@ei-publishing.co.jp

WEB：https://eventregist.com/e/futakohalloween